06/05/2020 - 12.03
B A.S.C.Cremona Solidale
= CREMONA

Direttore Generale CRE M 0 N A
Protocollo N°- 00001675/00 rif: CBA|2499768 s o I_I D ALE
Data Movimento: 06/05/2020 - 12.03
AZIENDA SPECIALE COMUNALE PER I SERVIZI ALLA PERSONA
Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 76

AFFIDAMENTO INCARICO ALLO STUDIO LEGALE ASSOCIATO GENNARI DI
CREMONA - AVVOCATI GIAN PIETRO GENNARI E MONICA GENNARI

Cremona,  (j § MAG. 2020

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che

in data 05/05/2020 con prot. n.1645 la Procura della Repubblica presso il Tribunale di Cremona ha
notificato al’ASC Cremona Solidale Decreto di perquisizione locale (ai sensi degli artt. 247 ss cCR.p.)
e Decreto di perquisizione informatica (ai sensi dell’art. 27 comma 1bis C.p.p.) a carico di IGNOTI
per i reati di cui agli artt. 438/452, 590 e 589 c.p. accertati tra febbraio e aprile 2020

Ravvisata la necessita di porre 'ASC Cremona Solidale, i propri amministratori ed i propri dirigenti
nella condizione di potersi difendere adeguatamente nelle opportune sedi rispetto ad eventuali reati
contestabili a seguito delle indagini di cui sopra

Richiamato I'art. 5 — lettera d) del “Regolamento per I'affidamento di incarichi individuali”

DETERMINA

1. diincaricare per i motivi di cui in premessa I'Avv.to Gian Pietro Gennari e I'Avv.to Monica Gennari
dello Studio Legale Associato Gennari, Via della Luna n.4 — 26100 Cremona, di assistere 'ASC
Cremona Solidale per tutto cid che attiene alle indagini di cui sopra ed eventuale giudizio

2. di comunicare la presente determina all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza

IL DIRETTORE GENERALE

.Eﬂﬂﬂ%nzi__ -
SISSra

\



